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tl) Prin familie se in{erege sofur/so{ia gi copiii aflati in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1 Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

x categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) ruciu de apa; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dacd se afld in circuitul civil.*2) La "Titular" se men{ione azd,, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, c:ota-parte gi numere coproprietariror.

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in ellte t6ri.
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* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casa de vacan{d; (4) spalii comerciale/deproducf ie.
*2) La "Titular" se menlioneaz6,in ca;tul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i nun'.i. coproprietariror. l

II. Bunurii mobile:
1. Autovehicu lelalutotu risme, tra,ctoarer

care sunt supuse inmatricullrii, potriviit legii
maqini agricole, qarlupe, iahturi gi arte mijroace de transport
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2' Bunuri sub fbrmi de metale_prefioase, bijuterii, obiecte de artS gi de cult, colec(ii de arti ginumismatic5' olbiecte gare fac pa.te din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoareinsumatd depiqergte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflarte in proprietate, indiferent dacd ele se afid sau nu pe teritoriul Rom'nieila momentul declaririi.

III. Bunuri mobile.
ultimele 12 tuni

a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobite instriinate tn
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IV. Active financiare

l' conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, fornne echivalente de economisire gi investine,inclusiv cardurjile de credit, daci varloarea insumatd a tuturor ac€rstora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institulii flnanciare din strainatate.
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*Categoriile indicate sunt; ('l) cont curent sau echivalent,e (incrusiv card); (2) ctepozit bancar sauechivalente' (3) .fonduri de investitlii sau echivalente, inclusiv fotnduri private de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aferente a^uluifiscal anteri'or).

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, claci valoarea de piafi insumati a tuturoracestora dep[gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdindtate.
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*Categorii'le indicate sunt; (l)t hcirtii de valoare delinute (titluri cle srat, certificate, obtigaliuni), (2)acliuni sau parli sociale in societdli cor,nerc:iale; (3) imprumuturi acortJate in nume personal.



3' Alte active producrtoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pean:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in srtrdindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garanfii emise inL beneficiul unuri terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alteasemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor a:estora dephgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafd, dinpartea unor persoane' organiza[ii, societl{i comercialle, regii autonome, companii/societi(i na(ionale sauinstitufii publice romaneqti sau strdine, inclusiv burse, crediie, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a ciror valoare individuali deprgegte 500 de euro*

l. Titular

1.2. So{/sofie

1.3. Copii

xSe excepteazd de la declarare cadou'rile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si at Il-tea



vII' venituri ale declarantului gi ale membrilor sri de farnilie, realizatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 4l din Legea nr' 571/2:00jr privind codul fiscal, cu modificirite gi completirile ulterioare)
NOTA:
Se vor decrara incrusiv veniturire provenite din strainatate.

I. Venituri din salayif
l .l . Titular

WM{JP,IA TALUIC^ C43IF
1.2. So/do{ie

1.3. Copii

2. Venituri din activ,itdfi independente
2.1. Titular

2.2. Sof/so!ie

3.1. Titular

3,2. So!/so!ie

4.1. Titular

4.2. So[/so{ie

5. Venituri din pensii

5.1. Titular

5.2. So!/soJie

6. Venituri din activitdli a.qricole

6.I " Titular

6.2. Sof/solie



Prezenta decrara(ie constituie act pubric gi rrspund potrivit regiicaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completdrii

penale pentru inexactitatea sau


